

9 października 2023



Nowa perspektywa - nowe możliwości. Spotkanie w Pińczowie

Pracodawcy z powiatu pińczowskiego i buskiego dołączyli do grona uczestników cyklu spotkań organizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy pod hasłem "Nowa perspektywa - nowe możliwości". Kolejne wydarzenie, współorganizowane przez Lokalną Grupę Działania "Ponidzie", odbyło się 5 października br. w Hali Widowiskowo - Sportowej w Pińczowie i wzięło w nim udział ponad 60 pracodawców.

Na korzyści wynikające z bezpośrednich kontaktów z przedstawicielami środowisk lokalnych zwracała uwagę wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy **Agnieszka Kubicka**:

- Cieszymy się z tak dużej frekwencji i dużego zainteresowania projektami umożliwiającymi rozwój kadr. Naszym celem jest zrównoważony rozwój całego

regionu i równe szanse w dostępie do eurofunduszy w każdym powiecie naszego województwa - mówiła, otwierając spotkanie, wicedyrektor WUP.

W wydarzeniu uczestniczył również m.in. prezes LGD "Ponidzie" Janusz Zieliński oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pińczowie Anna Gawrońska.

W spotkaniu uczestniczyli pracodawcy wszystkich branż, przedstawiciele oświaty, organizacji pozarządowych oraz instytucji samorządowych. Otrzymali oni informacje na temat możliwości korzystania ze wsparcia oraz wskazówki niezbędne do prawidłowego sporządzania wniosków.

Podczas spotkania przedstawiono najważniejsze zagadnienia na temat: projektów podnoszących kwalifikacje pracowników, pracodawców i osób samozatrudnionych w ramach nowej edycji Bazy Usług Rozwojowych, wsparcia kobiet powracających na rynek pracy po okresie opieki nad dziećmi, czy pomocy zatrudnionym na umowach krótkoterminowych i cywilno-prawnych oraz tzw. ubogim pracującym.

Kolejne spotkania zaplanowano:

- 16 października - Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,
- 17 października - Ostrowiecki Browar Kultury,
- 19 października - Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
- 23 października - Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

Wszystkie spotkania rozpoczynają się o godzinie 10.00. Są realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskim Związkiem Pracodawców Prywatnych Lewiatan oraz Lokalnymi Grupami Działania z terenu województwa świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć



